EXMA. SRA.

ELIANE BECKER
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DOIS IRMÃOS - RS

REQUERIMENTO Nº 34/2017

DOIS IRMÃOS, 17 DE JULHO DE 2017.

                           SENHOR PRESIDENTE

Os Vereadores que este subscrevem vêm requerer que, após tramitação regimental, seja disponibilizado o uso da Tribuna antes do início da sessão ordinária de 24/07/2017 para o Deputado Estadual Tarcisio Zimmermann, a fim de que o mesmo faça uma explanação acerca da Lei Complementar nº 87/1996 (Lei Kandir).
Certos de poder contar com a vossa colaboração, agradecemos desde já, colocando-nos a disposição para maiores esclarecimentos que se fizerem necessários.
Atenciosamente,

JORACIR FILIPIN
VEREADOR DO PT

ELIANE BECKER

      PAULO CÉSAR QUADRI

VEREADORA DO PP

                  VEREADOR DO PMDB

PAULINO ADALBERTO RENZ

        LÉO BÜTTENBENDER

VEREADOR DO PDT

                    VEREADOR DO PSB

PAULO EDVINO FRITZEN

               ELONY EDGAR NYLAND

    VEREADOR DO PT

      VEREADOR DO PMDB

PAULO CEZAR GEHRKE

                     SÉRGIO LUIZ FINK

 VEREADOR DO PP

                   VEREADOR DO PMDB
LÉO BUTTENBENDER

                PAULO CÉSAR QUADRI

VEREADOR DO PSB

                            VEREADOR DO PMDB
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

Rua São Leopoldo, 1231 – Primavera – Caixa Postal 100 – Tel. /fax: 0xx51-3564.1905.

CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS – RS – E-mail camaradi@camaradi.com.br